
                                                      Zarządzenie S.0050.50.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 lit. b i pkt. 4 lit. b  

Uchwały Nr XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienioną uchwałą: Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r., LV.316.2023 

z dnia 20 marca 2023 r., Nr LVII.331.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.338.2023 z 

dnia 22 maja 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz zarządzeniem Nr 

S.0050.9.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr S.0050.15.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr 

S.0050.18.2023 z dnia 10 marca 2023 r., Nr S.0050.24.2023 z dnia 22 marca 2023 r., Nr 

S.0050.30.2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr S.0050.35.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 4 469,00 zł do 

kwoty 23 478 397,82 zł, z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  4 469,00 zł do kwoty 15 533 837,85 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 4 469,00 zł do 

kwoty – 28 303 982,51 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 469,00 zł do kwoty 16 925 739,60 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 38 000,00 zł do kwoty 11 416 242,91 zł, 

Przeciwdziałanie COVID – 19 Polski Ład – 7 531 750,97 zł, środki RFIL – 2 295 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 2, Nr 4 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

3) w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się: 

dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3 500,00 zł do kwoty 576 959,00 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 6 do 

uchwały budżetowej;   

 

4) dodaje się załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej, w którym ustala się dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Burmistrz Miasta i Gminy 



                                                                                        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.50.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 maja 2023 r. 

 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 4 469,00 zł do kwoty 23 478 397,82 

zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin - pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.165.2023.7 z dnia 23 maja 2023 

–  900,00 zł, w tym: na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne- 900,00 zł; 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  69,00 zł, w tym: 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 69,00 zł (wpływy -  zwrot nienależnie 

pobranego świadczenia rodzinnego); 

 pozostałe zadania w zakresie kultury- zwiększenie – 3 500,00 zł, w tym: dotacja 

celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

( umów) między jst- 3 500,00 zł, na podstawie umowy z Powiatem Pilskim Nr 

161/BS/2023 z dnia 4 maja 2023 r. na dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 500,00 

zł, pod nazwą: „Biesiada Krajeńska”- 2 000,00 zł  oraz „Drzymałówka”- 1 500,00 zł. 

 

 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  4 469,00 zł do kwoty  28 303 982,51 

zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcia w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 infrastruktura wodociągowa wsi- zmniejszenie- 18 000,00 zł, w tym: zmniejszenie- 

zakup usług remontowych – 18 000,00 zł;  

 infrastruktura sanitacyjna wsi- zwiększenie- 18 000,00 zł, w tym: zwiększenie- 

38 000,00 zł, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  38 000,00 zł (budowa 

przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości – z nową zabudową i istniejącą 

zabudową), zmniejszenie: zakup usług remontowych – 20 000,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – przesunięcie, zwiększenie – 

0,01 zł,  w tym: wynagrodzenie osobowe pracowników – 0,01 zł, zmniejszenie – 0,01 

zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia – 0,01 zł; 

 drogi publiczne gminne – przesunięcie:  zwiększenie - wydatki inwestycyjne jednostek 



budżetowych- 10 000,00 zł, w tym: Przebudowa drogi gminnej położonej w 

miejscowości Brzostowo – środki własne – 10 000,00 zł, zmniejszenie – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – 10 000,00 zł,  w tym:  Przebudowa osiedla w 

Miasteczku Krajeńskim wraz z kanalizacją deszczową – środki własne 10 000,00 zł; 

 ośrodki wsparcia – zwiększenie- 5 500,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 5 

500,00 zł (umieszczenie  mieszkańca gminy w schronisku); 

 składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia pomocy społecznej – zwiększenie- 900,00 zł, w tym: składki na 

ubezpieczenie zdrowotne-  900,00 zł; 

 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe- zmniejszenie- 5 500,00 zł, w tym: świadczenia społeczne (wkład własny) -

5 500,00 zł; 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie – 

69,00 zł, w tym: zwrot dotacji i płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości- 69,00 zł; 

 domy kultury- zwiększenie- 3 500,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 3 500,00 zł, na 

dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 500,00 zł, pod nazwą: „Biesiada Krajeńska”- 

2 000,00 zł  oraz „Drzymałówka”- 1 500,00 zł; 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

           (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


